平成 29 年 2 月吉日

お客様各位

日興電気通信株式会社   商品事業部 営業部

〒227-0033 横浜市青葉区鴨志田町 440 番地

TEL：045-963-6413（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）FAX：045-962-2554

「セキュリティショー2017」出展のお知らせ

拝 啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日興電気通信株式会社は、本年度下記の通り 3 月 7 日 (火) から東京ビックサイトで開催される「第 25 回セキュリ

ティ・安全管理総合展 SECURITY SHOW 2017」に出展いたします。

 本年度は、1.カメラ付き防犯灯 OwlView（ND-7899） 2.画像鮮明化装置 Treasure Box（ND-7828） 3.H.265 コ

ーデック  4.水位警戒システム  5.可搬型エコ監視パッケージ 6.車両ナンバー読取装置 のご紹介を中心に実機の

デモ展示などを行い、最新のシステムをご紹介いたします。

 また、旋回雲台一体型カメラ（NC-PT106）及び 画像鮮明化装置 Treasure Box（ND-7828）のデモ映像につきま

しては、興和光学株式会社様の展示ブース（小間番号：SS8114）にてご紹介いたします。

是非、日興電気通信株式会社のブースに足をお運びいただき、実際の商品をご体感ください。

スタッフ一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬 具

記

展示会名：第 25 回セキュリティ・安全管理総合展 SECURITY SHOW2017

日  時：平成 29 年 3 月 7 日 (火) 〜 10 日 (金)

午前 10 時〜午後 5 時 (最終日のみ午後 4 時 30 分終了)

会  場：東京国際展示場「東京ビッグサイト」東 3・7・8 ホール

小間番号：SS3119

入  場：有料 当日 2,000 円（税込） Web サイトの事前登録で入場無料となります。

※下記より事前登録いただきますと、展示会入場料 (当日 2,000 円) が無料となります。

            https://messe.nikkei.co.jp/register/form/SS/ja

以 上

https://messe.nikkei.co.jp/register/form/SS/ja